

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
Pregão Eletrônico - 007/2021-FMS

**PIAU FORMULARIOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 15.762.990/0001-72 -
Endereço: Avenida São Sebastião - CEP: 68040040 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 3523-6008**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	RACK DE 4 U	maxelectron	maxelectron	3 UND	R\$ 419,85	1.259,55
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.259,55	

**rd negocios de informatica ltda epp - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 21.972.444/0001-69 - Endereço: joão teofilo
deucher - CEP: 88.680-000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3277-0767**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	COMPUTADOR (DESKTOP-BÁSICO) - ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO QUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; POSSUIR 1 DISCO RÍGIDO DE 1 TB OU SSD 240 GB, MEMÓRIA RAM DE 8 GB, EM 2 MÓDULOS IDÊNTICOS DE 4 GB CADA, DO TIPO SDRAM DDR4 2.133 MHZ OU SUPERIOR, OPERANDO EM MODALIDADE DUAL CHANNEL. A PLACA PRINCIPAL DEVE TER ARQUITETURA ATX, MICROATX, BTX OU MICROBTX, CONFORME PADRÕES ESTABELECIDOS E DIVULGADOS NO SÍTI WWW.FORMFACTORS.ORG, ORGANISMO QUE DEFINE OS PADRÕES EXISTENTES. POSSUIR PELO MENOS 1 SLOT PCI- EXPRESS 2.0 X16 OU SUPERIOR. POSSUIR SISTEMA DE DETECÇÃO DE INTRUSÃO DE CHASSIS, COM ACIONADOR INSTALADO NO GABINETE. O ADAPTADOR DE VÍDEO INTEGRADO DEVERÁ SER NO MÍNIMO DE 1 GB DE MEMÓRIA.POSSUIR SUPORTE AO MICROSOFT DIRECTX 10.1 OU SUPERIOR. SUPOSTAR MONITOR ESTENDIDO. POSSUIR NO MÍNIMO 2 SAÍDAS DE VÍDEO, SENDO PELO MENOS 1 DIGITAL DO TIPO HDMI, DISPLAY PORT OU DVI. UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM. TECLADO USB, ABNT2, 107 TECLAS COM FIO E MOUSE USB, 800 DPI, 2 BOTÕES, SCROLL COM FIO. MONITOR DE LED 19 POLEGADAS (WIDESCREEN 16:9). INTERFACES DE REDE 10/100/1000 E WIFI PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS). FONTE COMPATÍVEL E QUE SUPORTE TODA A CONFIGURAÇÃO EXIGIDA NO ITEM. GABINETE E PERIFÉRICOS DEVERÃO FUNCIONAR NA VERTICAL OU HORIZONTAL. TODOS OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS (GABINETE, TECLADO, MOUSE E MONITOR) DEVEM POSSUIR GRADAÇÕES NEUTRAS DAS CORES BRANCA, PRETA OU CINZA, E MANTER O MESMO PADRÃO DE COR. TODOS OS COMPONENTES DO PRODUTO DEVERÃO SER NOVOS, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES.NO-BREAK ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. NO- BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600 W. TENSÃO ENTRADA 115 / 127 / 220 V (EMCORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA.	RN05/ EASY EAY 1200	RDINFO RN05/RAGTECH	13 UND	R\$ 4.098,11	53.275,43
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 53.275,43	

**REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento
65.149.197/0002-51 - Endereço: Rodovia ES-010 - CEP: 29.164-140 - UF: ES - Município: - Telefone: (31) 3047-4990**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0003	IMPRESSORA ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPOSTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS; CICLO MENSAL DE 50.000 PÁGINAS; INTERFACE USB; PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE 10/100/100 ETHERNET E WIFI 802.11 B/G/N; SUPOSTAR FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO GARANTIA DE 12 MESES.	M404DW	HP/HP	6 UND	R\$ 1.850,00	11.100,00
------	---	--------	-------	-------	--------------	-----------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 11.100,00

U F AGUIAR EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 63.833.883/0001-30 - Endereço: Travessa Quinze de Novembro - CEP: 68005290 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99122-1522

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	TENSÃO DE SAÍDA 110 / 115 OU 220 V (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE). ALARME AUDIOVISUAL. BATERIA INTERNA SELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W. POSSUIR, NO MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO. GARANTIA DE 12 MESES	TS-SHARA	TS-SHARA	13 UND	R\$ 490,00	6.370,00
0004	CABO DE REDE, FURUKAWA	FURUKAWA	FURUKAWA	115 UND	R\$ 3,00	345,00
0005	SWUIT DE 16 PORTAS 10/100)	TP LINK	TP LINK	6 UND	R\$ 322,00	1.932,00
0006	RJ45	FORTREK	FORTREK	90 UND	R\$ 0,60	54,00
0007	ROTEADOR 350 MBPS NO MÍNIMO	D LINK	D LINK	6 UND	R\$ 220,00	1.320,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.021,00	

Valor Total: R\$ 75.655,98

